
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 
novine» RH br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 10. ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog

Pravilnika o upisu djece u DJEČJI VRTIĆ PULA

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić Pula, 
Klasa: 011-01/22-02/1; Urbroj:2168/01-54-71-03-22-1 od 08. 03. 2022. godine.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:601-01/22-01/12
URBROJ:2163-7-06-02-0291-22-3
Pula, 10. ožujka 2022.

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I.  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje Zaključka sadržan je u članku 20. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju («Narodne novine» RH br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članku 61. 

Statuta Grada Pula-Pola ( «Službene novine» Grada Pule 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 

2/20, 4/21, 5/21). 

 

 

II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Gradonačelnik Grada Pule je dana 28. veljače 2022. godine donio Obavezne uputa za 

izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće kojima se uređuju kriteriji, način i uvjeti upisa 

djece u dječje vrtiće. Navedene upute obavezne su za dječje vrtiće kojih je osnivač Grad Pula. 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pula je na sjednici održanoj 08. ožujka 2022. godine 

donijelo Odluku o usvajanju Prijedloga Pravilnika o upisu u Dječji vrtić Pula te istu temeljem 

članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju uputilo Gradonačelniku na daljnju 

zakonsku proceduru radi dobivanja prethodne suglasnosti. 

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

U prilogu  dostavljmo tekst Prijedloga Zaključka. 

 

 

 IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA  ZA PROVEDBU AKTA 

 

Za provedbu predmetnog Zaključka u Proračunu Grada Pule, nije potrebno osigurati 

financijska sredstva. 

 

 

                   PROČELNICA 

                Ivana Sokolov 

 

 

 
















